MBY [0 a. llaxmpbli

"Hemckast wkona uckyccms” .
AOKYMEHT NMNoANnnUCcAH NPOCTOMN
SJIEKTPOHHOU No4MNMUCbIO
Hdupexkmop MakapoBa E.B.

01.11.20232. EBA b

No
n/n

HaunmeHoBaHwue ycnyru

MacTep-Knacc
"MoHoTUNKUA
MacTep-Knacc
">XuBonucb
MacCTUXUHOM"
MacTep-Knacc no
pocnucy yT6010K
NHTepaKTUBHbI
KOHLEPT "3HaKOMCTBO C
NHCTPYMeHTamMu"
3aHuMMaTe/IbHbI KBECT

My3bl KaJ/ibHasA roCTuHas

lMNpogomkuTenbHOCTL  BO3pacT,
MeponpusaTus, (4ac) net
2 14+
1,5 14+
15 14+
14+
1
1 12+
1,20 12+

AvpekTop MBY [0 1. LWaxTbl /5
«JleTcKasa LWKoa UCKYCCTB»

JenapTam

MpencKypaHT LeH
Ha YCNyru, oKasbiBaeMble B paMKaxX Heperynmpyemon aesiTeNlbHoCTH
no MBY [0 rllaxTbl «/leTckasa wKona uckyccts» ¢ 01.11.2023r.

CornacoBaHo:

AvpekTop

Kon-Bo
yesioBeK

15

15

15

30

10

30

r.LaxTbl

LleHa
3a1
yen,
pyo.
800,00

660,00

1100,00

320,00

230,00

100,00

Makaposa E.B.



